Die 23 augusti Blanchinus nomine magnifici domini Iacobi Fo-
scari depositavit ducatos septem in racionem librarum 6 soldo-
rum 4 pro ducato videlicet librarum 43 soldorum 8 pro domina
Pasqualina qui stat pro resto camporum quatuor ab ipsa empto-
rum ut in libro instrumentorum mei cancellarij.

1537 die 30 augusti habui ego Chrispophorus Madius a domi-
no cancellario suprascriptos ducatos septem libras 43 soldos 8 ut
supra presentatum die 30 augusti 1537.

Retulit Ioannes Maria preco dedisse publicum incantum et po-
situm fuisse dicta melioramenta ad ducatos 5 per sier Chrispo-
phorum Madium die ultimo dicti retulit sier Alexander preco de-
disse secondum incantum.

Die 3 septembris 1537.
Clarissimus dominus Daniel Baduario Gambararum provisor

dignissimus sedens in cancelleria pro iure reddendo audito sier
Christophoro Madio instante per eius /. . ./ deliberare debet me-
lioramenta suprascripta ut consequi possit creditum suum visis
duabus subastationibus et incantis ut supra factis Ioannes Maria
precone incantante pro tercio incanto et positis per magnificus
dominum Iacobum Foscari ad ducatos sex auri solidos quatuor
pariter in racione librarum 6 soldorum 4 pro ducato et datis plu-

ribus subastationibus et nemine plus offerente referto per se et
successores suos dedit et ad publicum incantum deliberavit me-
lioramenta predicta duorum camporum terre arative, plantate et
vitegate in contrata Bastie quibus coheret a mane Martinus de la
Bigina, a meridie via publica, a monte sier Ioannes de Mapheis
salvis et prefato magnifico domine Iacobo Foscari tamquam per-
sone plus offerenti pro ducatis sex solidis quatuor pariter in ra-
cione librarum 6 soldorum 4 pro ducato ad habendum, tenen-
dum et cum termino unius mensis ad recuperandum.a

108 Prima di Andrea Palladio
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|f. 108r|a In nomine Dei aeterni amen. Anno ab incarnatione
domini nostri Yhesu Christi millesimo quingentesimo trigessimo
septimo, indictione undecima, die vero vigessimo septimo men-
sis octobris Rivoalti. Testificor ego Dominicus Niger preco et mi-
nisterialis pallati quod die eodem propter preceptum Serenissimi
Principis illustrissimi domini [domini] Andreae Gritti inclyti dei
gratia venetiarum ducis et per legem dominorum iudicum inve-
stivi ad sineproprium ad nominem viri nobilis domini Marci Fu-
sculo quondam viri nobilis domini Zacariae uti beneficiati per te-
stamentum quondam nobilis dominae Helenae filiae quondam
viri nobilis domini Marci Fusculo et dudum consortis quondam
nobilis viris domini Vincentij Valerio in primo matrimonio et in
secundo viri nobilis domini Nicolai Pasqualico pro ut patet de
dicto testamento in copia subscripto et autenticato per dominum
presbiterum sier Franciscum Blancho venetum notarium de eo-
dem testamento notatum, rogatum sub die 22 marti 1529 ut in eo
sententiato ad legem ad curiam mobilium ut patet sententia com-
pleta et roborata manu sier Iacobi Rubri dictae curiae notarij sub
die XI mensis octobris instantis modis tamen et condicionibus
contentis [et] et annotatis in dicta dijudicatus carta ad quam ha-
beatur relatio completa et roborata manu sier Antonij Marsilio
notari et aulae ducalis inferioris cancellarij sub die 24 mensis in-
stantis manibus predicti Serenissimi Principis suorumque iudi-
cum communiter ut in eo omnes proprietates predicti quondam
viri nobili domini Vincentij Valerio positas et iacentes in perti-
nentijs Gambarariarum venetiarum discrictus quae quidem diju-
dicatus carta est contra tot possesiones Gambararijs predictis po-
sitas quae fuerunt quondam viri nobilis domini Vincentij Valerio
predicti olim viri in primo matrimonio quondam domine Hele-
nae quot sint pro totali et integra solutione et satisfactione por-
tionis ducatorum dorum millium qui fuerunt dos et repromissa
dictae quondam domine Helene demptis ducatis mille qui fue-
runt tertia pro 5 ducatis trium millium secundum formam partitae
in vadimonij cartae descriptae ut in dicto dijudicatu, eidem viro
nobili domino Marco Fusculo beneficiato ut supra spectantis iux-

a. Nel margine destro del foglio 1537, 27 ottobre.

ta in omnibus et per omnia punctum testamenti predictae quon-
dam nobilis domine Helenae Fusculo ad legem sententiatum ut
supra prout in dicto dijudicatu continetur ad quod habeatur rela-
tio, haec autem investicio sine proprio antequam poneretur co-
gnita facta fuit et stridata quibus quando et ubi fieri debuit se-
cundum formam statuti ad haec autem testificamus nos Domini-
cus Strazarolus et Ioannes Zappa ambo precones et ministeriales
pallatij quod die eodem eramus in curia quando suprascriptus
Dominus Dux per legem dominorum iudicum hanc investicio-
nem ad sine proprium poni praecepit et cum eodem ministeriale
ibidem tunc fuimus quando ipse de mandato suprascripti Domi-
ni Duci et per legem dictorum dominorum iudicum hanc investi-
cionem sine proprium posuit ad nomen suprascripti viri nobilis
domini Marci Fusculo nomine quo supra super suprascriptis pro-
prietatibus et possessionibus propter suprascriptam |f. 108v| di-
judicatus cartam communitam, completam et roboratam ut supra
et hoc per verum dicimus testimonium. Signum suprascriptorum
ministerialis et preconum testium qui haec fieri rogaverunt.

Dominus Dominicus 
Michael Testes Dominicus 

Strazarolus et
Domini iudices Dominus Nicolaus Ioannes Zappa am-

Griono bo
Dominus Candianus procuratores et

Bollani ministeriales.

Dominichus Michael

S.T.b Ego Georgius Darius domini Francisci curiae proprij et
venetiarum notarius complevi et roboravi.

110 Prima di Andrea Palladio

b. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Giorgio Dario.
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In nomine Dei aeterni amen. Anno ab incarnatione domini nostri
Yhesu Christi millesimo quingentessimo trigessimo optavo indic-
tione undecima die vero vige‹mi›simo sexto mensis martij Rivoalti.
Testificor ego Dominicus Niger preco et ministerialis pallatij quod
die eodem propter preceptum Serenissimi Principis illustrissimi do-
minij domini Andreae Gritti inclyti Dei gratia venetiarum ducis et
per legem dominorum iudicum investivi ad proprium ad nomen vi-
ri nobilis domini Marci Fusculo nomine quo intervenir pro ut in su-
prascripto sine proprio cunctam et super totam unam proprietatem
terrae quae est una petia terrae arative, plantate et vitigate et prati-
vae positam in villa Gambarariarum in contrata de le Bastie apud
foveam molendinorum quae est camporum triginta quinque incir-
ca coheret ab una parte fovea molendinorum, ab alia viri nobilis
domini Paulus et Thomas Mauroceno partim et partim vir nobilis
dominus Iacobus Foscari et partim iura quondam viri nobilis Vin-
centij Valerio, ab alia vir nobilis dominus Petrus Alexander Lippo-
mano et ab alia partim dictus dominus Petrus Alexander et partim
vir nobilis dominus Maximus Vallerio, et partim via communis voc-
cata strada da le Bastie, item cunctam et super totam unam pro-
prietatem terrae quae est una alia petia terrae arativae, plantatae et
vitigatae camporum trium in circa positae in dicta villa et contrata,
coheret ab una parte fovea molendinorum, ab alia via communis,
ab alia partim vir nobilis dominus Petrus Alexander Lippomano et
partim heredes quondam dominae Bernardinae Valerio ab alia dic-
tus dominus Petrus Alexander Lippomano, item aliam petiam ter-
rae arativae, plantatae et vitigatae camporum duorum in circa posi-
tae in |f. 109r| dicta villa et contrata, coheret ab una parte vir no-
bilis dominus Petrus Alexander Lippomano, ab alia fovea molendi-
norum, ab alijs duabus partibus heredes quondam domini Bernar-
dini Valerio, item cunctam et super totam unam proprietatem ter-
rae quae sunt campi viginti extrahendi ex una petia terrae arativae,
plantatae et vitigatae et partim prativae camporum quadraginta-
quinque incirca posita in villa Gambarariarum in loco voccato la
Malcontenta quibus campis viginti coheret ab una parte via com-
munis discurens ad Gambararias et ad Lizafusinam et alio ab alia
quaedam via voccata la stra’ de mezo o ver de le Smergare, ab uno
latere iura viri nobilis domini Iacobi Foscari et ab alio iura restantia

112 Prima di Andrea Palladio
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dictae petiae terrae salvis semper suis alijs verioribus confinibus si
qui forent aut aliquo tempore esse repperirentur quos quidem
campos sexaginta in totum ut supra positos et confinatos spectabi-
les et generosi domini Dominicus Michael et Alexander Barbo ho-
nesti iudices proprij domino Candiano Bollani tertio eorum collega
non vallente se impedire quia interfuit primae solutioni factae sub
die 24 iannuari proximae decursi, et refutatae sub die 21 instantis
per infrascriptum dominum Marcum aestimaverunt et apreciave-
runt auri ducatis mille sexcentis et sexagintasex et ducatis 16 ad au-
rum et expensis omnibus officij confinium et canali cymbae oris et
aequor computantes namquam praefacti domini iudices eidem vi-
ro nobili domino Marco Fusculo quosque nomine dictos ducatos
mille sexcentos et sexagintasex et ducatos 16 ad aurum pro integra
satisfactione portionis spectantis dicto domino Marco Fusculo de
dotte suprascriptae quondam dominae Helenae pro ut in supra-
scripto suo dijudicatu, haec autem investicio ad proprium ante-
quam poneretur cognita facta fuit et stridata quibus quando et ubi
fieri debuit secundum formam statuti, ad haec autem testificamur
nos Dominicus Strazarolus et Ioannes Zappa ambo precones et mi-
nisteriales pallatij quod die eodem eramus in curia quando supra-
scriptus dominus dux per legem dictorum dominorum iudicum
hanc investivit ad proprium poni precepit et cum eodem ministe-
riale ibidem tunc fuimus quoniam ipse de mandato suprascripti do-
mini ducis et per legem dictorum dominorum iudices hanc investi-
cionem ad proprium possuit ad nominem suprascripti domini Mar-
ci Fusculo quo supra nomine super suprascriptis proprietatibus et
possessionibus propter suprascriptam dijudicatus cartam et hoc per
verum dicimus testimonium. Signum suprascriptorum ministeria-
lium et preconum testium qui haec fieri rogaverunt.

Dominus Dominicus 
Michael

Domini iudices Dominus Alexander 
Barbo Testis Dominicus 

Strazarolus
Domino Candiano 

Bollani et Ioannes Zappa 
ambo

tertio eorum 
collegij non

precones et ministeriales.
vallente se 

impedire

Ego Dominichus Michael iudex
Ego Alexander Barbo iudex

S.T.a Ego Georgius Darius domini Francisci curiae proprij et
venetiarum notarius complevi et roboravi.

La formazione di un possedimento 113

a. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Giorgio Dario.
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|f. 109v| In nomine Dei aeterni amen. Anno ab incarnatione
domini nostri Yhesu Christi millesimo quingentesimo trigessimo
octavo indictione undecima die vero trigessimo mensis aprilis Ri-
voalti. Presentibus preconibus curiae testibus adhibitis et alijs ibi-
que coram iudicio proprij comparuit vir nobilis dominus Maxi-
mus Valerio quondam magnifici domini Bertucij nomine reve-
rendi domini Leonardi Valerio eius patrui et dudum fratris dicti
quondam domini Bertucij, nec non nomine suo ac nomine reve-
rendi domini Silvestri eius fratris narrans et exponens cum sit
quod per presens officium dati fuerunt insolutum quidam campi
terrae positi in villa Gambarariarum viro nobili domino Marco
Fusculo nominibus quibus intervenit in solutione facta sub die 26
martij proximae decursi pro computo dotis quondam domine
Helenae relictae viri nobilis domini Vincentij Valerio, et cum sit
quod ipse dominus Marcus Fusculo fieri fecerit cognitum dicto
domino Maximo tamquam laterano et cum sit quod ipse domi-
nus Maximus et dicti reverendi domini Leonardis eius patruus ac
dominus Silvester eius frater sit etiam propinqui dicti quondam
domini Vincentij et cupiat ut cognitum fieri debeat etiam ipsi do-
mino Maximo uti propinquo nec non dicto reverendo domino
Leonardo et domino Silvestro uti propinquis et lateraneis pro ut
iustum et conveniens est, ideo citato dicto domino Marco Fuscu-
lo nominibus quibus intervenir petebat et requirebat per domi-
nos iudices dici et declarari ac terminari debere quod dictus do-
minus Marcus Fusculo in termino dierum trium proximae futuro-
rum fieri facere debeat cognitum dictis reverendis dominis Leo-
nardo et Silvestro uti propinquis et lateraneis sive dicto domino
Maximo nomine dictorum reverendorum dominorum Leonardi et
Silvestri, ac dicto domino Maximo uti propinquo de dicta solu-
tione aliter elapso termino et ipso non parente tunc preco et mi-
nisterialis officij teneatur ex officio et virtute presentis terminatio-
nis facere cognitum predictum predictis de solutione predicta,
haec itaque audientes et intelligentes spectabiles et generosi do-
mini Dominicus Michael, Candianus Bollani e Alexander Barbo
honesti iudices proprij vigore eorum officij et per suam diffiniti-
vam terminationem terminantes terminaverunt dixerunt et decla-
raverunt petita fieri debere in omnibus et per omnia pro ut supra

petitum et requisitum fuit propter causas et rationes antedictas.
Signum suprascriptorum dominorum iudicum qui haec manda-
verunt.

Dominichus Michael iudex
Alexander Barbo iudex.

S.T.a Ego Georgius Darius domini Francisci curiae proprij et
venetiarum notarius complevi et roboravi.

La formazione di un possedimento 115

a. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Giorgio Dario.

|f. 110r| In nomine Dei aeterni amen. Anno ab incarnatione
domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo trigesimo oc-
tavo mensis aprilis die XXVIIIJ indictione undecima Rivoalti, pre-
sentibus preconibus curiae testibus ad hibitis et alijs, ibique co-
ram iuditio proprij comparuerunt vir nobilis dominus Maximus
Valerio quondam magnifici domini Bertucij nomine suo ac nomi-
ne reverendi domini Silvestri eius fratris nec non nominis reve-
rendi domini Leonardi Valerio eius patrui et dudum fratris dicti
quondam domini Bertucij ittem sier Aloysious de Sachis uti co-
missus et procurator viri nobilis domini Iacobi Foscari quondam
magnifici domini Nicolai intervenientis nomine suo ac nomine
dominorum Nicolai et Aloysij Foscari nepotum ipsius domini Ia-
cobi et filiorum quondam domini Phederici pro ut de comissioris
patet in actis sier Bonadei Marino publici notarij sub die XXVIJ
instantis narrantes et dictis nominibus exponentes cum sit quod
sub die XXVI martij proxime preteriti per presens officium dati
fuerint insolutum viro nobili domino Marco Fusculo quondam
domini Zacariae nominibus quibus intervenit in solutione campi
sexaginta in quatuor petijs terrarum positi in villa Gambararia-
rum districtus venetiarum pro ducatis mille sexcentis sexaginta
sex et grossis sexdecim ad aurum et expensis omnibus offitij et
quia dictus dominus Maximus supradictis nominibus intendit
presentare super campis quadraginta in tribus petijs ex supra-
scriptis campis sexaginta nec non dictus sier Aloysius de Sachis
intendit nomine suprascriptorum nobilium de cha’ Foscari pre-
sentare super campis viginti ex suprascriptis campis sexaginta et
hoc facere non possunt quia omnes dicti campi sexaginta fuerunt
indifferenter et absque aliqua particulari et separata expressione
precij insoluti assignati ut supra pro ducatis 1666 ducatos 16 et
expensis ideo ut quilibet eorum fiat quid et quantum presentare
debeat, petebam et requirebant per dominos iudices declarari
debere precium distinctum camporum ipsorum videlicet campo-
rum quadraginta in tribus petijs super quibus dictus dominus Ma-
ximus dictis nominibus intendit presentare et dictorum campo-
rum viginti super quibus dictus sier Aloysius commissus et nomi-
ne dictorum nobilium de cha’ Foscari intendit presentare ut qui-
libet eorum presentare possit suam ratam pro ut iustum et con-

veniens est haec itaque audientes et intelligentes spectabiles et
generosi domini Dominicus Michael, Candianus Bollani et Ale-
xander Barbo honorandi iudices proprij vigore eorum offitij et
per suam definitivam terminationem terminantes terminaverunt,
dixerunt et declaraverunt precium et amuntare suprascriptorum
camporum quadraginta esse ducatorum mille centum undecim et
grossorum trium ad aurum precium vero et amontare dictorum
camporum viginti esse ducatorum quingentorum quinquaginta
quinque et grossorum tresdecim solvendo etiam ultra dictum ca-
pitalem portionem expensarum cuilibet dictorum presentantium
contingentem propter causas et rationes antedictas signum su-
prascriptorum dominorum iudices qui haec fieri mandaverunt.

Dominichus Michael iudex.
Alexander Barbo iudex.

S.T.a Ego Georgius Darius domini Francisci curiae proprij et
venetiarum notarius complevi et roboravi.
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a. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Giorgio Dario.

|f. 110v| In nomine Dei aeterni amen. Anno ab incarnatione
domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo trigesimo oc-
tavo mensis aprilis die trigesimo indictione undecima Rivoalti,
presentibus preconibus curiae testibus adhibitis et alijs ibique co-
ram spectabilibus et generosis dominis Dominico Michael, Can-
diano Bollani et Alexandro Barbo honestis iudicibus proprij com-
paruit vir nobilis dominus Iacobus Foscari quondam magnifici
domini Nicolai nomine suo ac nomine dominorum Nicolai et
Aloysij Foscari nepotum ipsius domini Iacobi et filiorum quon-
dam domini Phederici dicto nomine infra terminum dierum tri-
ginta a die coniti sibi facti de infrascripta solutione iure latterani-
tatis presentavit in manibus viri nobilis domini Alexandri Barbo
iudicis et capserij officij ducatos quingentos quinquaginta quin-
que et grossos tresdecim ad aurum iuxta formam terminationis
latae in presenti officio sub die instanti ad eius instantiam nomi-
ne predicto et ad instantiam viri nobilis domini Maximi Vallerio
nominibus ut in ea qua terminatum et declaratum fuit infrascrip-
tos campos viginti terrae esse precij et amontare dictorum duca-
torum quingentorum quinquaginta quinque et grossorum XIIJ ad
aurum et portionis expensarum officij infrascriptae solutionis ut
in ea causa gaudendi et dicto viro nobili domino Iacobo Foscari
dictis nominibus appropriandi campos viginti terrae extrahendos
ex una petia terrae arativae, plantate et vitigatae et partim prati-
vae camporum quadraginta quinque in circa posita in villa Gam-
barariarum in loco vocato la Mal Contenta infra suos confines da-
tos et insolutum assignato per presens officium sub die XXVI
mensis martij proxime decursi viro nobili domino Marco Fusculo
quondam magnifici domini Zacariae, nomine ut in dicta solutio-
ne simul cum alijs campis quadraginta terrae in tribus petijs in to-
tum pro ducatis mille sexcentis sexaginta sex et grossorum XVI
et expensis officij pro integra solutione et satisfactione portionis
spectantis dicto domino Marco Fusculo dotis et repromissae
quondam domine Helenae filiae quondam domini Marci Fusculo
et olim consortis quondam viri nobilis domini Vincentij Vallerio
in primo matrimonio et in secundo viri nobilis domini Nicolai
Pasqualigo ut in ea quod quidem presens domini iudices admi-
serunt si et in quantum.

In nomine Dei aeterni amen. Anno ab incarnatione domini no-
stri Iesu Christi millesimo quingentesimo trigesimo octavo men-
sis aprilis die trigesimo indictione undecima Rivoalto, presenti-
bus preconibus curiae testibus adhibitis et alijs ibique cum sub
die hodierna coram spectabilibus et generosis dominis Dominico
Michael, Candiano Bollani et Alexandro Barbo honestis iudicibus
proprij comparuit vir nobilis dominus Iacobus Foscari quondam
magnifici domini Nicolai intervenientis nomine suo et nomine
domini Nicolai et Aloysij Foscari fratrum et nepotum ipsius do-
mini Iacobi et filiorum quondam domini Phederici et dictis no-
minibus infra terminum dierum triginta a die cogniti sibi facti de
infrascripta solutione iure latteranitatis presentaverit in manibus
dicti domini Alexandri Barbo iudicis et capserij offitij ducatos
quingentos quinquagintaquinque et grossos tresdecim ad aurum
iuxta formam terminationis dattae in presenti offitio sub die he-
sterna ad eius instantia nomine predicto et ad instantiam viri no-
bilis domini Maximi Vallerio nominibus ut in ea qua terminatum
et declaratum fuit infrascriptos campos viginti terrae esse precij
et amontare ducatorum quingentorum quinquagintaquinque et
grossorum XIIJ ad aurum et portionis expensarum offitij infra-
scriptae solutionis ut in ea causa habendi et sibi dictis nominibus
apropriandi campos viginti terrae extrahendos ex |f. 111r| una
petia terrae arative plantate et vitigate et partim prativae campo-
rum quadraginta quinque in circa posita in villa Gambarariarum
in loco vocato la Mal Contenta infra suos confines datos et inso-
lutum assignatos per presens offitium sub die 26 mensis martij
proxime decursi viro nobili domino Marco Fusculo quondam
magnifici domini Zachariae, nomine ut in dicta solutione simul
cum alijs campis quadraginta terrae in tribus petijs in totum pro
ducatis mille sexcentis sexaginta sex et grossis sexdecim et ex-
pensis offitij pro integra solutione et satisfactione portionis spec-
tantis dicto domino Marco Fusculo dotis et repromissae quon-
dam domine Helenae filiae quondam domini Marci Fusculo et
olim consortis quondam viri nobilis domini Vincentij Vallerio in
primo matrimonio et in secundo viri nobilis domini Nicolai Pas-
qualigo ut in ea, nunc autem volentes prefati domini iudices se-
qui formam statuti super huiusmodi presentationibus editi sicuti

de iure tenentur et visa prius ipsa solutione ac presentatione et
audito dicto domine Iacobo Foscari quibus sopra nominibus pe-
tente sibi per sententiam documenti adijudicari debere dictos
campos viginti cumque pro die et hora presenti suprascriptus
dominus Marcus Fusculo nominibus quibus intervenit in ditta so-
lutione esset in praecepto hac de causa et stridatus incuria ut
moris est et minime per se vel alium comparere curaverit super
his omnibus dato prius et prestito sacramento domino Iacobo
Foscari et eo iurante nomine suo et dictorum dominorum Aloysij
et Nicolai eius nepotum velle dictos campos viginti pro semet ip-
sis et quod non facit in fraudem vel praeiudicium alicuius perso-
nae mundi dixerunt et sententiaverunt solutionem suprascriptam
pro quanto spectat ad dictos campos viginti nihil ipsi domino
Marco Fusculo vallere vel profficere sed vallere et profficere de-
bere ipsi domino Iacobo Foscari presentanti nomine suo et dic-
torum dominorum Aloysij et Nicolai eius nepotum et quod iura
rationes et actiones ipsius solutionis pro quanto spectat ad dictos
campos viginti transferrantur ad nominem dictorum presentan-
tium et quod carta ipsius solutionis pro quanto spectat ad dictos
campos viginti intelligantur ad nomen dictorum presentantium
ac si ad eorum nominem factae fuissent propter causas et ratio-
nes antedictas. Signum soprascriptorum dominorum iudicum qui
haec fieri mandaverunt.

Dominichus Michael iudex.
Alexander Barbo iudex.

S.T.a Ego Georgius Darius domini Francisci curiae proprij et
venetiarum notarius complevi et roboravi.
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|f. 111v|a In nomine Dei aeterni amen. Anno ab incarnatione do-
mini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo trigesimo octavo,
mensis maij, die quartadecima, indictione undecima Rivoalti, pre-
sentibus preconibus curiae testibus adhibitis et alijs ibique coram iu-
dicio proprij comparuit vir nobilis dominus Iacobus Foscari quon-
dam magnifici domini Nicolai nomine suo et nomine dominorum
Nicolai et Aloysij eius nepotum filiorum quondam domini Phederici
narrans et exponens cum sub die XXVI martij proxime decursi per
presens officium inter alia bona et possessiones assignati fuerint vi-
ro nobili domino Marco Fusculo quondam domini Zachariae uti be-
neficiato per testamentum quondam domine Helenae Fusculo du-
dum consortis viri nobilis domini Vincentij Vallerio in primo matri-
monio, et in secundo viri nobilis domini Nicolai Pasqualigo pro
computo portionis dotis dictae quondam domine Helenae spectan-
tis dicto domino Marco campi viginti terrae extrahendi ex una petia
terrae arativa, plantata et vitigata et partim prativa camporum qua-
draginta quinque in circa posita in villa Gambarariarum districtus
Venetijs in loco vocato la Mal Contenta quibus campis viginti cohe-
ret ab una parte via communis discurrens ad Gambararias et ad Li-
zafusinam et alio ab alia quedam via vocata la stra’ de mezo over
delle Smergare, ab uno lattere iura viri nobilis domini Iacobi Fosca-
ri et ab alio iura restantia dictae petiae terrae cum resservatione
semper veriorum confinium si qui forent aut aliquo tempore esse
repperirentur pro ut in dicta solutione ad quam habeatur rellatio,
super quibus campis viginti terrae dictus dominus Iacobus dicto no-
mine sub die trigesimo aprilis nuper decursi iure latteranitatis pre-
sentavit ducatos quingentos quinquaginta quinque et libras 13 ad
aurum pro amontare dictorum camporum viginti ut in dicta presen-
tatione virtute cuius die predicti trigesimo aprilis proxime preteriti
facta fuit sententia documenti ut in actis offitij et quoniam in decla-
ratione et narratione dictorum confinium per errorem dictum fuit
quod ab alia parte dictorum camporum viginti coheret quedam via
vocata la stra’ de mezo over delle Smergare et dici debebat et poni

a. Nel margine sinistro del foglio Die quinta, mensis novembris 1539, consti-
tutis personaliter in officio contractis viro nobili domino Iacobo Foscari contrac-
tus nominibus voluntarie cartam annullat ex incidit contracta in terminationem
ac si nunquam facta fuisset ex ita annotari requisivit .